
 

  
       

UCHWAŁA NR XLIII/406/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 19 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Rzgowie na rok 2014 

 

 
Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) oraz  

§102 ust. 1 Statutu Gminy Rzgów z dnia 28 grudnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 42, poz. 

376) uchwala się, co następuje: 

 

§ l. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie na rok 

2014 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr XLII/406/2014 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 19 marca 2014 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE NA 2014 R. 
 

 

 Komisja przewiduje średnio jedno posiedzenie miesięcznie w terminach ustalonych 

przez Przewodniczącego Komisji.  

 

I kwartał 2014 r.  

1. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2013 r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 r. 

3. Kontrola postępowań przetargowych oraz dokumentacji przetargowej, w tym: 

a) kontrola realizacji wygranych przetargów przez firmę „Rinstal” ogłoszonych przez 

jednostki organizacyjne Gminy Rzgów   

 

II kwartał 2014 r. 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rzgów za rok 2013, w tym 

sprawozdania finansowego wraz z informacją o stanie mienie komunalnego. 

2. Wypracowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza Rzgowa za 2013 r.  

3. Kontrola postępowań przetargowych oraz dokumentacji przetargowej. 

 

III kwartał 2014 r.  

1. Kontrola wybranych przez Komisję inwestycji Gminy Rzgów: 

- kontrola inwestycji pn. „Wykonanie przyobiektowej oczyszczalni ścieków dla Szkoły 

Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Guzewie wraz z projektem”.   

2. Ocena wykonania budżetu Gminy Rzgów za I półrocze 2014 r. 

3. Kontrola postępowań przetargowych oraz dokumentacji przetargowej. 

 

IV kwartał 2014 r. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r. 

2. Kontrola postępowań przetargowych oraz dokumentacji przetargowej. 

3. Analiza realizacji wniosków i zaleceń Komisji.  

 

Ponadto Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i 

w formach wskazanych w uchwałach Rady Miejskiej w Rzgowie.  


